
 

 
Российская Федерация 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная 

школа п. Водла 

Пудожского муниципального района 

Республики Карелия 

186179, Республика Карелия, Пудожский 
р-он, п. Водла, ул. Комсомольская, 17 

Тел./факс: (814 52)3-48-67 

E-mail: vodlascool@yandex.ru 

_________________ №  ______________ 

на №  ___________от  _______________ 

 

 

 

Информация 

о выпускниках 9-х классов, получивших доступ к государственной итоговой 

аттестации 

 

По состоянию на 01 сентября 2023 года в Муниципальном казенном 

общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе п. Водла 

Пудожского муниципального района Республики Карелия (далее – Школа) 7 

выпускников 9-х классов (100% от общего количества выпускников) получили доступ к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования.  

 

Приложение: Приказ МКОУ ООШ п. Водла от  №   «О допуске к государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9-х классов, освоивших образовательную программу основного 

общего образования в 2022 – 2023 учебном году». 

 

 

 

                Директор                                                   Н.В.Меньшикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vodlascool@yandex.ru


 

 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная 

школа п. Водла Пудожского муниципального района Республики Карелия  

186179, п. Водла Пудожского района, ул. Комсомольская, 17, телефон 3-48-67 

 

     

17.05.2023 г                                                                                                         №      3 - У             

 

О допуске к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2023 году   
В соответствии со статьёй 59 Федерального закона от 29 декабря 2013 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета школы  от 17 

мая 2023 года (протокол № 4), в связи с освоением основных общеобразовательных программ 

основного общего образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Допустить к  государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023 году следующих обучающихся: 

1.1. Войшнаровича Альберта Александровича; 

1.2. Завальневу Арину Артёмовну; 

1.3. Завальнева Арсения Артёмовича; 

1.4. Заец Николая Николаевича; 

1.5. Кривоносова Руслана Дмитриевича; 

1.6. Кучирявого Сергея Геннадьевича; 

1.7. Савинова Дениса Александровича. 

 

 
 

 

Директор школы:                                                     Меньшикова Н.В.  
 

 

 

 

 


